
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

     РІШЕННЯ 
 

13 грудня 2019 року                                                                        №31-5/VII 
 
Про Програму  організації та 
проведення  суспільно корисних робіт 
для порушників, на яких судом 
накладено  адміністративне стягнення 
у вигляді виконання суспільно  
корисних робіт на 2020-2021 роки 
 
      Відповідно до статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 31-1, 325-1, 325-3 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, з метою забезпечення виконання  Закону України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту 
прав дитини на належне утримання шляхом вдосконалення порядку 
примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів», згідно  пунктів  
4.1, 14.1 Порядку виконання адміністративних стягнень у вигляді 
громадських робіт, виправних робіт та суспільно корисних робіт, 
затвердженого Наказом Міністерства юстиції України від 19.03.2013 №474/5,   
Іркліївська сільська рада    вирішила: 
 

1. Затвердити Програму організації та проведення суспільно корисних 
робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у 
вигляді виконання суспільно корисних робіт, на 2020-2021 роки, що 
додається. 
 
       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  
з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 
 
 
Сільський голова                                                                           І. ПОЇЗДНИК 
 


